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FulBbodenheizungsrohr, )
Diffusionsdicht mega

Produktnummer: 7014179-90

Erstellt am 29.04.2024.

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel



Adresse:
Siemensweg 4
70794 Filderstadt
Deutschland

OLiquiPipe

Beschreibung

Kontakt: Rechtliches:
Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart
-50 HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.:
E-Mail: info@liquipipe.de = DE815685341

88,52 €*

Inhalt: 90 Laufende(r) Meter (0,98 €*/1
Laufende(r) Meter)

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Lange

—

90 m

120 m

200 m

600 m

14mm

16mm

18mm

20mm

Erstellt am 29.04.2024.

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel

und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders angegeben.



OLiquiPipe

Beschreibung

Adresse:
Siemensweg 4
70794 Filderstadt
Deutschland

Kontakt:

-50

Rechtliches:
Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.:

E-Mail: info@liquipipe.de

DE815685341

Das Diffusionsdichte, Sauerstoffdichte FuBbodenheizungsrohr ist hervorragend geeignet fir Warmwasser, Heizung
oder FuBbodenheizungen und ist nach DIN 4721/4726.

Durch die Flexibilitat des Rohres ist es moglich diese auf Béden, Wanden und an der Decke zu verlegen und ist fir
Neubauten oder Renovierungen im Sanitarbereich, sowie im gesamten Haus, Buros, Schulen, Laboratorien oder
Industrie geeignet.

Produkteigenschaften

v max. Temperatur 65°C kurzfristig bis 70°C

v flexibel

v Diffusionsdicht
v Sauerstoffdicht

v nach DIN 4721/4726.
Anwendungsbereich

v Warm- und Kaltwassersysteme
v FuBbodenheizungen

v Heizungssysteme

Technische Daten

Artikelnummer MaRe Arbeitsdruck

7014167-
600

7014179-
90

7014175-
120

7014176-
200

7014170-
600

7014171-
120

7014169-
600

7014177-
120

7014178-
200

7014168-
600

14mm

16mm

16mm

16mm

16mm

18mm

18mm

20mm

20mm

20mm

Erstellt am 29.04.2024.
Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel

PN 6

PN 6

PN 6

PN 6

PN 6

PN 6

PN 6

PN 6

PN 6

PN 6

Max.
Temp.
65 °C
65 °C
65 °C
65 °C
65 °C
65 °C
65 °C
65 °C
65 °C

65 °C

Wandstarke

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

und ggf. NachnahmegebUhren, wenn nicht anders angegeben.

Lange

600 m

90 m

120 m

200 m

600 m

120 m

600 m

120 m

200 m

600 m

Werkstoff Typ

PE-RT

PE-RT

PE-RT

PE-RT

PE-RT

PE-RT

PE-RT

PE-RT

PE-RT

PE-RT

Diffusionsdicht

Diffusionsdicht

Diffusionsdicht

Diffusionsdicht

Diffusionsdicht

Diffusionsdicht

Diffusionsdicht

Diffusionsdicht

Diffusionsdicht

Diffusionsdicht

Farbe

Weild

Weil3

Weild

Weild

Weild

Weild

WeilR

Weild

Weil

Weil3

Zulassung

KOMO

KOMO

KOMO

KOMO

KOMO

KOMO

KOMO

KOMO

KOMO

KOMO
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Produktinformationen

Arbeitsdruck (Bar): 6 bar

Max. Temp.: 65°C

Typ: Diffusionsdicht
Wandstarke: 2,0mm
Werkstoff: PE-RT
Zulassung: KOMO

Farbe: Weils

Erstellt am 29.04.2024.

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel



